

## Psykolog Nina Werner ApS

Constantin Hansens Gade 25, 5, 5  
1799 København V  
CVR-nr. 25 98 70 55

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Nina Werner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Psykolog Nina Werner ApS  
Constantin Hansens Gade 25, 5, 5  
1799 København V

Telefon: 60148951  
E-mail: psykolog@nina-werner.dk

CVR-nr.: 25 98 70 55  
Stiftet: 25. marts 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nina Werner, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive psykologvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 660.047 kr. mod 739.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.044 kr. mod 140.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.047</b>	<b>739.147</b>
1 Personaleomkostninger	-672.555	-626.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.508</b>	<b>112.981</b>
Andre finansielle indtægter	28.309	80.076
Øvrige finansielle omkostninger	-116.845	-7.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.044</b>	<b>185.642</b>
2 Skat af årets resultat	0	-45.285
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.044</b>	<b>140.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	25.957
Disponeret fra overført resultat	-101.044	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.044</b>	<b>140.357</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	7.200
Tilgodehavende selskabsskat	20.356	0
Periodeafgrænsningsposter	9.291	9.684
Tilgodehavender i alt	<u>35.647</u>	<u>16.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>464.103</u>	<u>556.933</u>
Værdipapirer i alt	<u>464.103</u>	<u>556.933</u>
Likvide beholdninger	<u>32.912</u>	<u>110.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.662</u></b>	<b><u>684.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>532.662</u></b>	<b><u>684.015</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	8.450	109.494
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>133.450</u></b>	<b><u>348.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.900	0
	Selskabsskat	0	33.271
	Anden gæld	<u>372.312</u>	<u>301.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.212</u>	<u>335.121</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>399.212</u></b>	<b><u>335.121</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>532.662</u></b>	<b><u>684.015</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	109.494	114.400	348.894
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.044	0	-101.044
	<b>125.000</b>	<b>8.450</b>	<b>0</b>	<b>133.450</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	546.745	500.427
Pensioner	119.555	119.555
Andre omkostninger til social sikring	6.255	6.184
	<b>672.555</b>	<b>626.166</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	43.392
Regulering af tidligere års skat	0	1.893
	<b>0</b>	<b>45.285</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	109.494	83.537
Årets overførte overskud eller underskud	-101.044	25.957
	<b>8.450</b>	<b>109.494</b>
